
 
   
   
  
 
 Sezione pallavolo 
        Squadra:  _______________________ 
         
        Colore maglia:  ___________________ 
 

 

Distinta dei giocatori partecipanti alla gara   __________________________________________ 

Fascia ________   (Categoria ____________________________________ )   Girone ________ 

da disputare il __________________________ a ___________________________________ 

Numero 
maglia 

Anno di 
nascita Cognome e Nome Cap. 

V.Cap  
Numero 
Tessera 

Estremi del Documento 
d’identità  diverso dalla tessera 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

Segnapunti   

Dirigente accompagnatore ufficiale di squadra: 
 

Sig. 
  

 

Allenatore:  Sig.    
 

Vice Allenatore:  Sig.   
 

Il sottoscritto Dirigente accompagnatore ufficiale dichiara che i giocatori riconosciuti con documento d’identità diverso dalla tessera 
atleta, i cui estremi sono qui sopra riportati, sono regolarmente tesserati per la Stagione Sportiva corrente e partecipano alla gara sotto 
la responsabilità sportiva della squadra di appartenenza, giusto quanto previsto dalla normativa vigente. 
 
           L’ARBITRO        IL CAPITANO        IL DIRIGENTE ACC. UFF.  
 
__________________________       _____________________________     _____________________________ 

Consegnato all'arbitro alle 

ore __________________ 

(spazio riservato all'arbitro) 

Alberto
Timbro

Alberto
Timbro
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